
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.05.2019     Ужгород                    № 168 

 

Про зміни до рішення виконкому                                                                                                                                     

25.02.2019    № 44 

Керуючись статтями 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку», «Про житлово-комунальні 

послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 5 вересня 2018 р. № 712 

«Про затвердження Правил надання послуги з управління багатоквартирним 

будинком та Типового договору про надання послуги з управління 

багатоквартирним будинком», розглянувши звернення КП «Ужгородліфт» від 

27.03.2019 р. № 18,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 25.02.2019 № 44 «Про 

доповнення до рішення виконкому 26.10.2016 № 336», а саме: 

 1.1. Викласти пункт 2 рішення у такій редакції: 

«2. Департаменту міського господарства внести  зміни до договорів 

про надання послуг з управління багатоквартирними будинками,  

обладнаними ліфтами, щодо включення до переліку послуг – послуги з 

утримання ліфтів» на 2020 рік. 

1.2. Доповнити рішення пунктом 5: 

«5. КП «Ужгородліфт» до укладення окремих договорів з технічного  

обслуговування ліфтів та систем диспетчеризації з суб’єктами, визначеними в 

пунктах 3, 4 цього рішення, продовжувати здійснювати технічне 

обслуговування ліфтів та нарахування  оплати за фактичне надання зазначеної 

послуги в багатоквартирних будинках м. Ужгорода в порядку, передбаченому 

рішеннями виконкому, які регулюють правовідносини з утримання і 

обслуговування ліфтового господарства міста». 

2. Пункт 5 рішення вважати пунктом 6. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.    

Міський голова                  Б. АНДРІЇВ 


